22
Luronia ibi recognita sup. Summam tulle Honoris Poloni dedit
et cum subscriptione manus eiusdem olim Sive Luronia proprie adole
vici, abscurat. at hanc erat. Sive. Promissent roborata nec non
de tunc ipsa iurone roborata sumam pin. vicia tulle Honoris
Poloni. quietat carit. liberos et absolute pro peccis promissat. Sive
gentiora Sicut cum suis iurone roborata in toto et pro omnia
lat et amuliat reges ibi sumam pin. vicia tulle Honoris
postea et pro ditione. Hac magisteri parati Regine ad p.
Imp. per mediantia

Inter Podolski & Cieplinski atq; Lu- rowski Mutua Interce. Roboratio.

omnesque personalit. coram officio et a suis provent. Castrol. capitul.
Promissent Sive Stanislaus Podolski et Stanislaus Cieplinski ab
Una atq; Stanislaus Luronia parte ab altera. am. mentibus tunc
gentibus carit. a semis. ditionibus mentibus Jurisdictionibus suis
quibusque propriis et competentibus roboratio. Provent. ad Jurisdictionem
Castrol. capitul. Promissent quod ad. et sum. provent. ad. nec et
cum. liberos ac bonis. hinc gentibus omnibus tulle et p. libere non.
p. non et. et. libere publico ac p. tulle. non.
non et. et. libere. non. pro. non.
Quia ipse et. Sive Luronia et. Sive. non.
Conventus suis tunc. non. non.
Una pars alteri ac postea. non. non.
non. non. non. non.
interce. et. non. non.
et. Sive Luronia. non. non.
interce. non. non. non.
Luronia. non. non. non.
interce. non. non. non.
non. non. non. non.
non. non. non. non.